
UCHWAŁA NR LXVI/550/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie darowizny na rzecz Powiatu Kościerskiego działki gruntu ozn. nr geodez. 224/6, położonej 
w obrębie geodezyjnym nr 11 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie darowizny na rzecz Powiatu Kościerskiego, prawa własności  
niezabudowanej działki gruntu ozn. nr geodez. 224/6, o pow. 0,0074 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 
11 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1E/00005197/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD3F080-3430-43AA-A21C-37A3E2A41FC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie działki gruntu wymienionej w § 1 niniejszej uchwały wystąpił 
Zarząd Powiatu Kościerskiego. Przedmiotowa działka gruntu w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego centralnej części miasta Kościerzyna „Stare Miasto” przeznaczona jest pod tereny usług 
publicznych (symbol B.04.UP) i stanowi fragment zagospodarowanego terenu wokół hali sportowej Sokolnia, 
znajdującej się przy Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Kościerzynie. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD3F080-3430-43AA-A21C-37A3E2A41FC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-02T14:38:45+0100




